

केंद्रीय अन्वेषण ब्यूरो  
(प्रशासन प्रभाग-1)  
5-बी,ए-विंग, 7वां तल, केंद्रीय कार्यालय परिसर,  
लोदी रोड, नई दिल्ली- 110003.

शुद्धिपत्र

सं. डीपीएडी12016/4173/18/1/2016 दिनांक: 08.11.2016

विषय: सीबीआई के लिए मैदानगढ़ी, नई दिल्ली में चारदिवारी, गेट एवं गार्ड रूम निर्माण के संबंध में।

कृपया इस कार्यालय का सूचना संख्या डीपी/एडी1/2016/4154/18/1/2016 दिनांक 04.11.2016 का संदर्भ लें। इस संबंध में एनबीसीसी के माध्यम से सी बीआई के लिए मैदानगढ़ी, नई दिल्ली में चारदिवारी, गेट एवं गार्ड रूम का निर्माण के स्थान पर "सीबीआई के लिए मैदानगढ़ी, नई दिल्ली में चारदिवारी, गेट एवं गार्ड रूम का निर्माण" पढ़ा जाए। बाकी चीजें यथावत् रहेंगी।

(पंकज सिंह)  
पुलिस अधीक्षक (मु.)  
के.अ.ब्यूरो:मु.:नई दिल्ली  
ई-मेल अ ईडी:[sphq@cbi.gov.in](mailto:sphq@cbi.gov.in)  
टेलीफोन फैक्स: 011-24361882

**CENTRAL BUREAU OF INVESTIGATION  
(Administration Division -I)**

**CORRIGENDUM**

**No.DPADI2016/4172/18/1/2016 Dated: 08.11.2016**

**Sub: Construction of Boundary Wall, Gate and Guard Room for CBI at Maidangarhi, New Delhi.**

Refer this office Notice No. DP/AD.I/2016/4152/18/1/2016 dated 04.11.2016, the subject may be read as "**Construction of Boundary Wall, Gate and Guard Room for CBI at Maidangarhi, New Delhi**" instead of Construction of Boundary Wall, Gate and Guard Room for CBI at Maidangarhi, New Delhi through NBCC. The remaining things are unchanged.

(Pankaj Singh)  
Supdt. of Police (HQ)  
CBI, HO, New Delhi  
Email ID: [sphq@cbi.gov.in](mailto:sphq@cbi.gov.in)  
Tele Fax: 011-24361882